PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________№ _______
г.Искитим

Об итогах районного смотра-конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе, в Искитимском районе Новосибирской области
На основании постановления администрации Искитимского района                   от 23.03.2012  № 602 «О проведении ежегодного смотра-конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе, в Искитимском районе Новосибирской области», а также в соответствии с Планом совместных комплексных проверок состояния первичного воинского учета в администрациях  муниципальных образований сельских советов,  и воинского учета и бронирования на предприятиях и организациях в период, с 10 января по 30 октября проведен 1 этап смотра-конкурса.

На основании протокола от 29 октября 2012 года по результатам смотра-конкурса (выписка из протокола прилагается) в целях совершенствования работы по организации осуществления первичного воинского учета, воинского учета и бронирования мобилизационных ресурсов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить победителей среди администраций муниципальных образований сельских советов:

1 место - Евсинский сельсовет, глава администрации Колотий Алексей Иванович, военно-учетные работники Кононова Нина Владимировна, Аксиненко Лариса Викторовна;

2 место – Листвянский сельсовет, глава администрации Курепина Елена Дмитриевна, военно-учетный работник Туняк Татьяна Ивановна;

3 место – Гилевский сельсовет, глава администрации Моисеев Юрий Константинович, военно-учетный работник Позиева Надежда Геннадьевна.

2. Объявить победителей среди объектов экономики:

1 место – ЗАО «Сибирский Антрацит» - директор Волобоев Борис Филиппович, военно-учетный работник Россина Евгения Анатольевна;

2 место – ОАО «Новосибирская Птицефабрика» исполнительный директор Дегтярев Евгений Александрович, военно-учетный работник Скалдицкая Татьяна Николаевна;

3 место – ОАО «Линевский Домостроительный комбинат» руководитель Косулин Николай Леонидович, военно-учетный работник Щекарева Надежда Петровна.

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации района по экономическим вопросам Безденежного Б.В.

Глава района                                                                                                            О.В. Лагода
ПРИЛОЖЕНИЕ

 к постановлению

администрации района

от 08.11.2012 № 2981
ВЫПИСКА

из протокола по результатам смотра-конкурса на лучшую
организацию осуществления воинского учета и бронирования
граждан, пребывающих в запасе, в Искитимском районе Новосибирской области
	№

п/п
	Наименование объекта
	Итоговые баллы
	Занятое место
	Примечание

	Администрации муниципальных образований сельских советов

	1
	Евсинский сельсовет
	83
	1

	2
	Листвянский сельсовет
	70
	2

	3
	Гилевский сельсовет
	63
	3

	Объекты экономики

	1
	ЗАО «Сибирский Антрацит»
	66
	1

	2
	ОАО «Новосибирская Птицефабрика»
	52
	2

	3
	ОАО «Линевский Домостроительный комбинат»
	48
	3

08.11.2012

2981